
长沙银行客户体验监测平台建设项目废标公告

（招标编号：HNXZ-2020-ZB02-RKZB-0336-70）

       
一、内容：

   详见公告正文

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙银行股份有限公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：长沙银行股份有限公司                         

   地    址：岳麓区滨江路53号楷林国际B座                                                 

   联 系 人：徐经理                             

   电    话：0731-84305631                                                   

   电子邮件：513503447@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、蔡潜、张莉、王学海

   电    话： 0731-84446410 转2157

   电子邮件： 513503447@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
骑缝章2-1

Administrator
公章

Administrator
法人章



长沙银行客户体验监测平台建设项目废标公告

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受长沙银行股份有限公司的

委托，对长沙银行客户体验监测平台建设项目进行国内公开招标。

本项目于2021年8月18日在《中国招标投标公共服务平台》、《长沙

银行官网》发布招标公告。

截止到2021年9月22日9:30时，共有五家单位递交了投标文件。

在做完资格性符合性审查过程后，实质性响应的投标单位不足三家

，本项目按废标处理。

 

采购人名称：长沙银行股份有限公司

地址：岳麓区滨江路53号楷林国际B座

联系人：徐经理

电话：0731-84305631

采购代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人：田甜、蔡潜

电话：0731-84446410 转2157  18674728666

邮    箱：6874721@qq.com

Administrator
骑缝章2-2


